



										
					Tato webová stránka potřebuje váš souhlas pro používání cookies, které slouží pro personalizaci obsahu a reklam, analýzy návštěvnosti a 
						další účely.
					

					
						Souhlas se všemi cookies udělíte kliknutím na tlačítko „Přijmout vše“. Chcete-li přijímat pouze technicky nezbytné cookies, klikněte na tlačítko „Jen nezbytné“.
					

				
					Přijmout vše
					Jen nezbytné
					Nastavení
				

			


				

			

				Menu
				
			


			

				
			

			

				
	[image: logo]


	[image: Mapa]


	Neratov-Novinsko
	oficiální stránky obce


			


			

				
Horní menu

	Úvod
	Obec	Aktuality
	Zpravodaj
	Fotogalerie
	Historie
	Mobilní Rozhlas
	Kanalizace Neratov
	Vodovod chaty 2023
	Vojenská střelnice Neratov
	Třídím odpad, má to smysl!
	Znak a vlajka obce Neratov	Znak obce Neratov
	Vlajka obce Neratov


	Mapový server GObec
	Projekty zeleně
	Školství
	Dotace


	Obecní úřad	Základní informace
	Organizační struktura
	Povinně zveřejňované informace
	Poskytování informací, příjem podání
	Zpracování osobních údajů
	Elektronická podatelna
	Rozpočty
	Vyhlášky, zákony
	Registr oznámení
	Veřejné zakázky
	Územní plán Neratov
	Krizové řízení v obci	Ochrana obyvatelstva - základní informace
	Varování
	Evakuace


	Formuláře	Žádost o povolení ke kácení dřevin rostoucích mimo les
	Vyúčtování poplatku z pobytu




	Úřední deska
	Sport a kultura	Sportovní hřiště
	Obecní knihovna
	Kulturní památky


	Turistika	Naučná stezka Pernštejnskými rybníky 
	Cyklotrasy
	Vodní turistika


	Kontakty


					

				

			

			
				
				
					
						
							
								
								404 Stránka nenalezena




								
																	Vámi požadovaná stránka nebyla nalezena. Pravděpodobně je špatně zadána adresa, nebo tato stránka již neexistuje.


Mapa stránek

	

		
				Úvod
		

		
	
	

		
				Obec
		

			

		
				Aktuality
		

		
	
	

		
				Zpravodaj
		

		
	
	

		
				Fotogalerie
		

		
	
	

		
				Historie
		

		
	
	

		
				Mobilní Rozhlas
		

		
	
	

		
				Kanalizace Neratov
		

		
	
	

		
				Vodovod chaty 2023
		

		
	
	

		
				Vojenská střelnice Neratov
		

		
	
	

		
				Třídím odpad, má to smysl!
		

		
	
	

		
				Znak a vlajka obce Neratov
		

			

		
				Znak obce Neratov
		

		
	
	

		
				Vlajka obce Neratov
		

		
	



	
	

		
				Mapový server GObec
		

		
	
	

		
				Projekty zeleně
		

		
	
	

		
				Školství
		

		
	
	

		
				Dotace
		

		
	



	
	

		
				Obecní úřad
		

			

		
				Základní informace
		

		
	
	

		
				Organizační struktura
		

		
	
	

		
				Povinně zveřejňované informace
		

		


	
	

		
				Poskytování informací, příjem podání
		

		
	
	

		
				Zpracování osobních údajů
		

		
	
	

		
				Elektronická podatelna
		

		
	
	

		
				Rozpočty
		

		
	
	

		
				Vyhlášky, zákony
		

		
	
	

		
				Registr oznámení
		

		


	
	

		
				Veřejné zakázky
		

		
	
	

		
				Územní plán Neratov
		

		
	
	

		
				Krizové řízení v obci
		

			

		
				Ochrana obyvatelstva - základní informace
		

		
	
	

		
				Varování
		

		
	
	

		
				Evakuace
		

		
	



	
	

		
				Formuláře
		

			

		
				Žádost o povolení ke kácení dřevin rostoucích mimo les
		

		
	
	

		
				Vyúčtování poplatku z pobytu
		

		
	



	



	
	

		
				Úřední deska
		

		
	
	

		
				Sport a kultura
		

			

		
				Sportovní hřiště
		

		
	
	

		
				Knihovna
		

		
	
	

		
				Obecní knihovna
		

		
	
	

		
				Kulturní památky
		

		
	



	
	

		
				Turistika
		

			

		
				Naučná stezka Pernštejnskými rybníky 
		

		
	
	

		
				Cyklotrasy
		

		
	
	

		
				Vodní turistika
		

		
	



	
	

		
				Kontakty
		

		
	


															

						

					



										
												
							

														

						

						
						
							
								
	
					
			





	Aktuality

	
			

					
						28. 3.
					
				Jarní přátelské skákání v Neratově
				

				

			
	

					
						18. 3.
					
				Tradiční jarní akce v Neratově
				Pod pergolou u obecního úřadu v Neratově rozložíme dílničky a zimu vyprovodíme do Opatovického kanálu. Přijďte si vyrobit pomlázku nebo jarní dekorace. Drobné občerstvení zajištěno. Srdečně zveme nejen děti.

				

			


	




	
					
			



							

						

					

					

					

					

					

	
	
		Oficiální název:Neratov

		Přidružené části:Novinsko

		Adresa:Neratov 12, 533 41 Lázně Bohdaneč

		Telefon:606 660 241

	

	
		E-mail:obec@neratov-novinsko.cz

		IČO:00580686

		Číslo účtu:1205508339/0800

		ID datové schránky:53sa3x8

	




	
		[image: Bohdanečsko]
	

		
		[image: Pardubický kraj]
	

	
		[image: GOobec]
	

	
		[image: MAS Bohdanečsko]
	




	© 2024 Obec Neratov, Kontaktovat webmastera, Mapa stránek, Přístupnost
ANTEE s.r.o. - Tvorba webových stránek, Redakční systém IPO






					

					


					


					
						 [image: logo] Mobilní 
Rozhlas Novinky z úřadu přímo do vašeho telefonu 
				
								[image: zavřít]

								 [image: mobilní rozhlas] 

								Důležité informace ze samosprávy 
přímo do telefonu

								[image: foto aplikace]

								 Odebírat zprávy do telefonu   Zobrazit nástěnku   Stáhnout mobilní aplikaci 

				




					

				

			

		

	